2025年 2月

新入生・保護者 各位

藍野大学 校友会

会長 小阪 広大

 顧問 本多 容子

藍野大学校友会終身会員のご案内

謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、2025（令和 7）年度にご入学予定の皆様に校友会費納入（終身会費）について、ご案

内いたします。

藍野大学では、会員相互の親睦、情報の提供、母校の発展に寄与することを目的に卒業生を

中心組織とする藍野大学校友会を設立しています。主な事業は、正会員の生涯学習と専門職と

しての研鑽をすすめる研修会の開催、在学生の教育・実習・就職などに関する支援・協力等を

行っています。

 ご入学の皆様におかれましては、本会終身会費を入学時の諸費用として徴収させていただき、

卒業時に正会員となる制度としております。本会に暖かいご理解とご賛同を賜りたく存じます。

謹白